Rua Paraná 983 - Ribeirão do Pinhal/PR - CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - e-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 002/2020

PROCESSO SELETIVO N.º 002/2018

O Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná, Wagner Luiz

Oliveira Martins, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o que dita o Edital n.º 002/2018 que dispõe sobre o Processo

Seletivo para a contratação de Assistentes para atuarem no Programa Mais Alfabetização

das escolas municipais,

CONSIDERANDO a desistência de candidatos participantes do presente processo

convocados anteriormente,

RESOLVE,

I - CONVOCAR a candidata abaixo relacionada, inscritos no Processo Seletivo n.º

002/2018 que visou a contratação de Assistentes em Alfabetização para atuarem no

Programa Mais Alfabetização das escolas municipais, homologado pelo Decreto n.º 022

/2018, renovado pelo Decreto n.º 46/2019, para se apresentar na Secretaria Municipal de

Educação, na Rua São Paulo, n.º 1253, Centro, no prazo de 02 (dois) dias úteis, contados

da data desta publicação, conforme segue:

NOME CLASSIFICAÇÃO

Eliane dos Santos 19º

II - Candidatos convocados que não comparecerem no prazo estipulado serão

considerados desistentes.

Ribeirão do Pinhal, em 28 de fevereiro de 2020.

Wagner Luiz Oliveira Martins

Prefeito

mailto:administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br